
27 -02- 2OZ DP24 03753

;sLa
SMLOUVA O PORTÁ LOVÝ CH SLUŽ BÁ CH

uzavřenápodle ust. 1746 odst. 2 a násl. zákona Č . 8912012 Sb., občanský zákoník, ve zně ní
pozdě jš ích předpisů

níž e uvedeného dne, mě síce a roku mezi

Statutární mě sto Jihlava
se sídlem Masarykovo námě stí 97/1, 58601 Jihlava
zastoupenéIng. arch. Martinem Laš tovičkou. námě stkem primátora
IČ O: 00286010 D[Č : .CZ00286010
osoba oprávně nájednat za zákazníka ve vě cech smluvních:
Ing. Petr Š tě pán, vedoucí majetkového odboru

e-mail: petr.steoan@i[hlava-citv,ez
osoba oprávně nájednat za zákazníka ve včcech technický ch:

kontaktní osoba pro portálovéshdbv:

(dále jen „ zákazník“ )

POSKYTOVATEL: ista Č eskárepublika s.r.o.
se sídlem Jeremiáš ova 947, 155 00 Praha 5 - Stodůlky
zapsanáv obchodním rejstříku vedeném Mě stský m soudem v Praze, oddíl C, vlož ka
43988,
zastoupenápaní Mgr. Janou Machkovou, jednatelkou
Ičo: 610 56758 DIČ : CZ6I 056758,
zastupuje na základě plně moci: Eva Nedvě dová, zástupce vedoucí rozúčtovacího oddě leni

(dále jen „ poskytovatel“ nebo také„ ista“ )

(společně dále jen „ smluvní strany“ )

‚ Č lánek 1
Uvodní ustanovení

Smluvní strany prohlaš ují, ž e v objektech zákazníka v tabulce níž e (dále takéjen „ objekt/y zákazníka“ )

jsou namontovány sbě rnice dat a také mě řidla s technologií poskytovatele, kteráumož ň ují dálkový

odečet:

!:l]

158600046 I
I 58600046 J 50-586.0060 j Husova 1625/16 J Jihlava I 586 01

Č lánck2
Předmě t smlouvy

2.1 ista se touto smlouvou zavazuje poskytovat zákazníkovi portálovésluž by za účelem mě ření, odečtů

spotřeby tepla, tepléa studenévody a pravidelného informování o spotřebě tepla na vytápě ní a
centralizovanéposkytování teplévody v objektech zákazníka (dále takéjen „ portálovésluž by“ )

Jcretniaš ova 9‘7 e-mail: isa@iala.cz iČ : 61056758
15500 Praha S iSts českáipubIi1ca s.r.o. vedenáu Dič: CZ 6105675$
tel.: +420296337511 Mě siského soudu v Prazc Č íslo úČ tu: 49251300412700
fax: +420 296 337 599 oddil C, vlož ka 43988 (JniCredit Bank Czech Republic, a.s.
GSM: +420 724 033 103 www.islacz

‘ — ‘Q O

-

‘ZÁ KAZN1K



—

r.iiL

a zákazník se zavazuje zaplatit za to istě sjednanou cenu. Portálovésluž by budou zákazníkovi
poskytovány prostřednictvím stránek www.ista24.ci (dále jen „ webportál«). Poskytováni portálový ch
služ eb je vš ak podmíně no ově řením funkčnosti datový ch přenosů.

2.2 Portálovésluž by zahrnují tato plně ní:

- dálkovémě ření spotřeby tepla a I nebo tepléa studenévody;
- denní / mě síční odečty tepla a / nebo tepléa studenévody;

denní / mě síční informace o spotřebě tepla aJ nebo tepléa studenévody;
- generování dokumentu ročního vyúčtování služ eb a mě síční informace o spotřebě tepla a / nebo

tepléa studenévody

2.3 Poskytovatel zřídí na základě této smlouvy zákazníkovi ria webportálu vlastni účet a zpřístupní
webportál vš em už ivatelům bytový ch a nebytový ch jednotek v objektech zákazníka (dále jen „ koneční
už ivatelé‘) s tím, ž e hesla pro kaž dou jednotlivou jednotku je povinen předat zákazník konečný m
už ivatelům sám.

2.4 Portálovésluž by budou pro zákazníka zprovozně ny do 30 dnů od provedeni ově ření funkčnosti
datový ch přenosů, nejpozdě ji vš ak do 60 dnů od uzavření této smlouvy.

Č lánek 3
Poviš inosti smluvních stran

3.1 Poskytovatel je povinen nejpozdě ji do 60 dnů po podpisu smlouvy obě ma smluvními stranami zaslat
zákazníkovi přístupováhesla a informační pokyny k webportálu na e-mail zákazníka uvedený v záhlaví
této smlouvy. Poskytovatel přitom bude se zákazníkem komunikovat prostřednictvím e-mailu
portal@ista.cz.

3.2 Zákazník je povinen chránit přístupováhesla do webportálu před zneuž itím, ztrátou, poš kozením a
odcizením. Zákazník nesmí webportál už ívat způsobem nebo k aktivitám, kteréjsou nebo by mohly bý t
v rozporu $ právními předpisy.

3.3 Zákazník prohlaš uje, ž e síje vě dom toho, ž e provoz webportálu můž e bý t pro účely vý voje, údrž by
nebo opravy chyb po nutnou dobu pozastaven. Poskytovatel informuje zákazníka o vý padku portálu
podle předchozí vě ty na svý ch webový ch stránkách. Poskytovatel neodpovídáza š kodu způsobenou
přeruš ením, omezením nebo nedostupnosti webportálu.

3.4 S ohledem na poskytování portálový ch služ eb prostřednictvím veřejný ch komunikačních sítí a
telekomunikačních společností neodpovídáposkytovatel zákazníkovi za Š kodu vzniklou v důsledku
zneuž ití informací, z důvodu chybný ch procesů, technický ch závad, poruch systému, protiprávní
činnosti či jiný ch nedostatků a pochybení vzniklý ch na straně jiný ch subjektů.

3.5 ista neodpovídázákazníkovi za š kodu v případě , ž e dočasnénebo trvaléporuš ení její smluvní
povinnosti bylo způsobeno mimořádnou, nepředvídatelnou a nepřekonatelnou překáž kou vzniklou
nezávisle na její vůli. Za takovou překáž ku se považ ují zejména vyš š í moc, včetně přírodních události,
terorismus, války, občanskénepokoje, stávky, vý luky, opatření český ch i zahraničních státních orgánů
ajinépřekáž ky, kterénastaly nezávisle na vůli isty a kteréista v době vzniku závazku podle této
smlouvy nemohla rozumně předvídat.

Jeremiáš ova 947 c.mi( st tČ : 61056 758
15500 Praha 5 sta českárepublika s.ro. vedenáu Dič: cz 61056758
lej.; +420296337511 Mě stského toudu v Praze Č íslo ťjčtu: 49251300412700
fa,c: 4420 296 337 599 odd II C, vlož ka 43988 UniCrcdit Bank Czech Reptiblic, as.
GSM; +420 724 033 103 www.ista.cz



3La
3.6 Zákazník je povinen poskytovatele bez zbytečného odkladu informovat prostřednictvím e-mailu

uvedeného v odst. 3.1 tohoto článku o veš kerý ch poruchách, vadách, nefunkčnostech a vý padcích
webportálu, o který ch se dozvě dě l.

3.7 Trvají-li poruchy, vady, nefunkčnosti nebo vý padky webportálu déle než 7 dni, je ista povinna na
základě předchozí pisemnévý zvy zákaznika zaslanéna e-mail oortal@ista.cz poskytnout zákazníkovi
informace z portálový ch služ eb podle článku 2 odst. 2.2 této smlouvy (dále jen „ informace“ ). Ve
vý zvě podle předchozí vě ty přitom musí bý t uvedeno, kteréinformace zákazník pož aduje a které
bytovénebo nebytovéjednotky se tý kají. ista následně zaš le informace na e-mailovou adresu zákazníka
uvedenou ve smlouvě o zpracování osobních údajů uzavřenémezi smluvními stranami.

3.8 Zákazník je povinen poskytovatele bez zbytečného odkladu informovat prostřednictvím e-mailu
uvedeného v odst. 3.1 tohoto článku o veš kerý ch změ nách konečný ch už ivatelů v objektech tak, aby
poskytovatel mohl řádně a včas zablokovat účet konečného už ivatele, který již jednotku v daném
objektu neuž ívá.

3.9 Zákazník prohlaš uje, ž e si je vě dom mož ný ch důsledků souvisejících s poruš ením povinností podle
odst. 3.8 tohoto článku z hlediska ochrany osobních údajů konečný ch už ivatelů. Zákazník se zavazuje
uhradit poskytovateli veš kerou Š kodu, kterámu v souvislosti s neohláš ením změ n konečný ch už ivatelů
(tj. zejména pokuta ulož enáposkytovateli dozorujícím úřadem) vznikne.

Č lánek 4
Cena

4.] Zákazník je povinen uhradit poskytovateli za plně ní podle této smlouvy tuto cenu:

a portálovésluž by 9,10 KčI byt I mě síc

4.2 Smluvní strany se dohodly, ž e cena za plně ní podle této smlouvy bude fakturována jednou ročně . K ceně
smluvního plně ni bude za splně ní zákonný ch podmínek připočtena daň z přidané hodnoty v zákonné
vý š i. Splatnost faktury činí 14 dni ode dne doručení faktury. Faktura bude doručena
na e-podatelnu magistrátu (epodatelnajihlava-city.cz).

4.3 V případě prodlení zákazníka s peně ž itý m plně ním je zákazník povinen zaplatit poskytovateli smluvní
ůroky z prodleni ve vý š i 0,1 % z dluž néčástky za kaž dý den prodlení.

4.4 Smluvní strany jsou oprávně ny svévzájemnépohledávky započíst jen, pokud tyto byly potvrzeny
pravomocný m rozhodnutím soudu nebo pokud jsou nesporné. Postoupení pohledávek bez předchozího
písemného souhlasu druhésmluvní strany je vyloučeno.

4.5 Smluvní strany se dohodly, ž e ista je oprávně nápočínaje 01.01. roku následujícího po prvním roce
trvání smluvního plně ni podle této smlouvy vž dy pro kaž dý dalš í kalendářní rok zvý š it ceny o
průmě rnou roční míru inflace, vyjádřenou přírůstkem průmě rného ročního indexu spotřebitelský ch cen,
vyhláš enou Č eský m statistický m úřadem za předchozí kalendářní rok.

Č lánek 5
Doba a trvání smlouvy

5.1 Tato smlouva se uzavírána dobu neurčitou.

Jercmiáš ova 947 c-mail: ist)ictacz iČ : 610 56 758
15500 Pĺaba 5 lata Č eskárepubhka s.r.o, vedenáti Dič: CZ 61056758
tel.: +420 296 337 Sil Mčslsk6ho soudu v Praze Č islo účtu: 492513004/2700
fx: +420 296 337 599 oduli C, vlož ka 43988 UniCredit Bank Czcch Rcpubluc, as.
GSM; +420 724 033 103 www.ista.cz



5.2 Tato smlouva můž e bý t vypově zena kteroukoli ze smluvních stran kdykoliv s vý pově dní lhůtou v délce

tři mě síců. Vý pově dní doba začínábě ž et prvním dnem mě síce následujícího po doručení písemně

vý pově di druhésmluvní straně .

5.3 Nebude-li na základě provedeného ově ření funkčnosti datový ch přenosů mož néportálovésluž by

zprovoznit, jsou smluvní strany oprávně ny od této smlouvy odstoupit. Odstoupení je účinnédoručením

písemného oznámení o odstoupení druhésmluvní straně , tímto okamž ikem smlouva zaniká.

Č lánek 6
Závě rečnáustanovení

6.1 Dnem zahájeni smluvního plně ni podle této smlouvy se ruš í a touto smlouvou nahrazují veš keré

dosavadní smluvní ujednání mezi smluvními stranami, jejichž předmě tem byly portálovésluž by, to je

Dohoda o využ ívání portálový ch služ eb ISTA24.cz, kteráje součástí Dodatku Č . 2 ke Smlouvě o dílo

Č . 174710SR113 zedne28. 11.2022.

6.2 Smluvní strany podpisem této smlouvy potvrzují, ž e uzavřely smlouvu o zpracování osobních údajů a

ž e práva a povinnosti smluvních stran uvedenéve smlouvě o zpracování osobních údajů se vztahují

takéna smluvní plně ní podle této smlouvy.

6.3 Smluvní strany prohlaš ují, ž e se nikdo z nich necítí bý t a nepovaž uje se za slabš í smluvní stranu v

porovnání s druhou smluvní stranou, ž e mě ly dostatečnou mož nost seznámit se s obsahem této smlouvy

a porozumě ly jí.

6.4 Jakékoli změ ny této smlouvy jsou mož népouze formou písemný ch dodatků podepsaný ch obě ma

smluvními stranami.

6.5 Tato smlouva a právní vztahy zní vznikléa s ní související se řídí právním řádem Č eskérepubliky,

předevš ím zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném zně ni. Smluvní strany vš ak vý slovně

vylučují použ iti ustanovení 558 odst. 2, 1726, 1728 odst. 1, 1729, 1740 odst. 3 a * 1757 odst.

2 a 3 zákona Č . 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném zně ní.

6.6 V případě , ž e je nebo se stane ně kteréz ustanovení této smlouvy neplatné, neúčinnénebo

nevykonatelně , nebude tím dotčena platnost, ůčinnost a vykonatelnost ostatních ujednání. Smluvní

strany jsou si povinny poskytnout si vzájemnou součinnost pro to, aby neplatné, neúčinnénebo

nevykonatelnéustanovení bylo nahrazeno takový m ustanovením platný m, účinný m a vykonatelný m,

kterév nejvyš š í mož némíře zachováváekonomický účel zamý š lený neplatný m, neúčinný m nebo

nevykonatelný m ustanovením. To saméplatí i pro případ smluvní mezery.

6.7 Smluvní strany vý slovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla zveřejně na v rámci informací

zpřístupň ovaný ch veřejnosti prostřednictvím dálkového přístupu v Registru smluv.

6.8 Smluvní strany prohlaš ují, ž e skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovaž ují za obchodní tajemství

audě lují svolení kjejich už ití a zveřejně ní bez stanovení jaký chkoli dalš ích podmínek vyjma zveřejně ní

Clá,nku 4 Cena.

6,9 Smlouva bude zveřejně na v Registru smluv zákazníkem.

6.10 Tato smlouva nabý váplatnosti dnem podpisu vš emi smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejně ni

v Registru smluv.

1eremiova 947 e-mail: 1(2: 610 S6 758

15500 Praha 5 uta Č eskárepublika s.r.o, vedenáu Drč: CZ 61056758

tel.: +420 296 337 Sil Mčatsklho sondu v Praze čisIo účtu: 492513004/2700

fax +4202% 337 599 oddil C, vlož ka 43988 UniCredit Bank Czcch Republiv. os.

GSM: +420 724 033 103 www.ista,cz



;SLa

6.11 Smlouvaje sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno obdrž í zákazník ajedno poskytovatel.

dne
27 02 2024 Zü -02-2024

V Praze dne

Eva Nedvě dová, zástupce vedoucí rozúčtovacího oddě l

Jeremiáš ova 947
15500 Praha 5
tet 4420296337511
fa, +420 296 337 599
GSM +420 724 033 103

e-mail istaiscz
lata Ccakárepublika s Í O vedená

Mě stského soudu v Praze
oddil C. vlož ka 43988

W‘.VWiStCZ

IC: 61056 758
DIČ CZ 61056758

Č i;lo úČ 1u 49251300412700
Un,Credit Bank Czech Republie. as

UG,FGT.



ĺ
L

3La

PLNA MOC

Společnost
ista Ceskárepublika s.r.o.

se sídlem Praha 5 - Stodůlky, Jeremiáš ova 947, Psč 155 00
IČ O: 61056 758

zapsanáv obchodním rejstříku vedeném Mě stský m soudem v Praze, oddíl C, vlož ka Č . 43988
zastoupena paní Mgr. Janou Machkovou, jednatelkou

(dále jen společnosť)

tímto zmocň uje

paní
zamě stnankyni společnosti v oddě lení rozúčtováni

ke vš em právním jednáním smě řujícím k uzavření níž e uvedený ch smluv mezi společností a
jejími zákazníky, jakož i k podpisu tě chto smluv za společnost a jejich dodatků a k veš kerý m
souvisejícím úkonům:

- dohoda o portálový ch služ bách a I nebo
- rámcovásmlouva, jejíž nedílnou součást tvoři níž e uvedenévybranédílčí smlouvy:

o smlouva o rozúčtováni nákladů na teplo a vodu,
o smlouva o rozúčtováni ostatních domovních nákladů,
o smlouva o zpracováni osobních údajů.
o smlouva o elektronickévý mě ně dat,
O

- objednávka služ eb:
o o rozúčtováni nákladů na teplo a vodu,
o o předáni spotřeb TV,
o o rozúčtováni ostatních domovních nákladů,
o o zpracování osobních údajů,
o o elektronickévý mě ně dat
o o odečtech bytový ch přístrojů

Tato plnámoc se udě luje na dobu od 01.06.2023 do 31.12.2024.

V Praze, dne 18.05.2023

sta
Jana

Plnou moc přijímám.

V Praze, dne 23.05.2023

A“KTiV
i Č eskárepublika je akti nim členem tť‘chto sdruž eni

krmi?i%o, 947 r-iuaii: Ičo ó O 56 758
ISS 00 Praha 5 sa rpubOkas.r.o vedcnh u nič C7 6105675%
Id 420 2% 33751 I Mts1skho soudu čl.I,. účtu 3Q25 13004ľ2700

ta!. 42U 296 337 599 nddH C,Jo)a 43988 iiCrdiL Batik Czech RpuhIic, .s.
GSM 420 724 (‘33 11)3 www.ia c

‘8

J


